

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Služba

Skloňujú inovať Zvolen - stanice obvodových konštrukcií objektu a úprava areálu

Objekt

SO 02 - Spevnené plochy

ICD

Miesto

Zvolen

KS

Datum

10. 9. 2021

Objednávateľ

Školský internát Zvolen

ICD

IC DPH

Zhotoviteľ

USD Lučenec s.r.o.

ICD

IC DPH

47575832

SK2023997371

Projektant

d.sing s.r.o.

ICD

IC DPH

Spracovateľ

ICD

IC DPH

Poznámka

Cena bez DPH			129 956,80
	základ dane	sadzba dane	výška dane
Cena s DPH	v	EUR	155 948,16

Projektant	Spracovateľ		
Datum a podpis	Počiatka	Datum a podpis	Počiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Datum a podpis	Počiatka	Datum a podpis	Počiatka

USD Lučenec s.r.o.
Lučenec
47575832
SK2023997371

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Školský internát Zvolen - sanácia obvodových konštrukcií objektu a úprava areálu

Objekt

SO 02 - Spevnené plochy

Miesto: Zvolen

Datum: 10. 9. 2021

Objektívateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: d.sing s.r.o.

Zhotoviteľ: USD Lučenec s.r.o.

Stavba: Spracovanie

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	129 956,80
HSV - Práce a dodávky HSV	129 854,33
1 - Zemné práce	25 841,55
2 - Zakladanie	10 818,36
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	200,00
4 - Vodorovné konštrukcie	12,60
5 - Komunikácie	29 520,81
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	200,34
8 - Rúrové vedenie	671,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	54 274,59
99 - Presun hmôt HSV	8 314,87
PSV - Práce a dodávky PSV	102,47
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	102,47



ROZPOČET

Stavba:

Školský internát Zvolen - sanácia obvodových konštrukcií objektu a úprava areálu

Objekt:

SO 02 - Spevnené plochy

Miesto: Zvolen

Dátum: 10. 9. 2021

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: d.sing s.r.o.

Zhotoviteľ: USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

129 956,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

129 854,33

D 1

Zemné práce

25 841,55

1	K	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	492,000	5,00	2 460,00
2	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	170,000	3,99	678,30
			"dlažba" 170		170,000		
			Súčet		170,000		
3	K	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	470,000	3,89	1 828,30
4	K	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	25,000	2,85	71,25
			"okapový chodník" 6		6,000		
			"chodník" 17		17,000		
			"rampa" 2		2,000		
			Súčet		25,000		
			Súčet		25,000		
5	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	389,000	2,55	991,95
			"existujúca" 389		389,000		
			Súčet		389,000		
			Súčet		389,000		
6	K	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	26,000	4,25	110,50
7	K	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	1 042,000	2,55	2 657,10
			"všetky plochy" 389+470+25+158		1 042,000		
			Súčet		1 042,000		
8	K	113307232	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	470,000	2,55	1 198,50
			"podklad pod liatym asfaltom" 470		470,000		
			Súčet		470,000		
9	K	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	40,000	15,36	614,40
10	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	40,000	3,23	129,20
11	K	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	2,500	42,00	105,00
			"ulicné vpusty - 1x" 2		2,000		
			"Dopr. znacky" 0,5		0,500		
			Súčet		2,500		
			Súčet		2,500		
12	K	131301109	Hlbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	2,500	3,23	8,08
13	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	4,270	25,35	108,24
			"kanalizačná prípojka" 0,8*4,5*0,7		2,520		
			"vsakovací drén" 1,75		1,750		
			Súčet		4,270		
			Súčet		4,270		
14	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hlbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 4	m3	4,270	3,23	13,79
15	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	34,770	1,35	46,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"vykopaná zemina" 46,77		46,770		
			"zemina použitá na stavbe" -7-5		-12,000		
			Súčet		34,770		
16	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	660,630	0,68	449,23
			34,77*19		660,630		
			Súčet		660,630		
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	55,632	12,56	698,74
			34,77*1,6		55,632		
18	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,500	3,55	12,43
			"ryha-kanalizácia" 2		2,000		
			"ulicný vpust" 1,5		1,500		
			Súčet		3,500		
			Súčet		3,500		
19	M	103640000200	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	7,000	65,00	455,00
20	K	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	66,000	1,89	124,74
			"trávnatá plocha" 66		66,000		
			Súčet		66,000		
21	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	19,800	7,00	138,60
22	K	180405111	Založenie trávnik vo vegetačných prefabrikátoch výševom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	102,000	2,55	260,10
			"parkovisko" 102		102,000		
			Súčet		102,000		
23	M	005720001300	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	30,600	7,00	214,20
24	M	103110000100	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	l	6 800,000	1,55	10 540,00
25	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 147,000	1,68	1 926,96
							10 818,36
D		2	Zakladanie				
26	K	211571121	Výpln odvodnacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	6,500	35,00	227,50
27	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	18,000	1,25	22,50
			"obalenie vsakovacieho drénu" 18		18,000		
			Súčet		18,000		
			Súčet		18,000		
28	M	693110001400	Geotextília polypropylénová 500, šírka, hrúbka 3,4 mm, netkaná,	m2	18,360	1,25	22,95
			18 * 1,02		18,360		
			Súčet		18,360		
29	K	212312111	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	1,400	35,00	49,00
30	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	65,000	4,56	296,40
			"komunikácia" 65		65,000		
			Súčet		65,000		
			Súčet		65,000		
31	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	8,500	122,00	1 037,00
			"oplotenie" 3,5		3,500		
			"schodisko" 5		5,000		
			Súčet		8,500		
			Súčet		8,500		
32	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradicné	m2	37,000	18,35	678,95
			"oplotenie" 20		20,000		
			"podklad pod Elko" 17		17,000		
			Súčet		37,000		
			Súčet		37,000		
33	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradicné	m2	37,000	5,00	185,00
34	K	275313611	Betón základových pätiok, prostý tr. C 16/20	m3	0,900	122,00	109,80
			"dopravné znacky" 3*0,3		0,900		
			Súčet		0,900		
35	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie (2x) a ropotesnej fólie (1x) na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	686,000	0,58	397,88
			"parkovisko pod prístreškom" 2*181		362,000		
			"nové parkovisko" 2*162		324,000		
			Súčet		686,000		
			Súčet		686,000		
36	M	693110001400	Geotextília polypropylénová 500, šírka, hrúbka 3,4 mm, netkaná,	m2	699,720	1,21	846,66
			686 * 1,02		699,720		
			Súčet		699,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	283220000300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P 1,5 mm	m2	349,860	19,85	6 944,72
			343 * 1,02		349,860		
			Súčet		349,860		
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				200,00
38	K	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradicné	m2	5,000	35,00	175,00
39	K	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradicné	m2	5,000	5,00	25,00
D 4			Vodorovné konštrukcie				12,60
40	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,360	35,00	12,60
			"prípojka kanalizácie" 4,5*0,8*0,1		0,360		
			Súčet		0,360		
D 5			Komunikácie				29 520,81
41	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	743,000	4,98	3 700,14
			"vsakovacia plocha" 4		4,000		
			"nové parkovisko" 102		102,000		
			"chodník" 55		55,000		
			"parkovisko+komunikácia" 468		468,000		
			"pod obrubníkom a žlabom" 114		114,000		
			Súčet		743,000		
			Súčet		743,000		
42	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	317,000	6,98	2 212,66
			"chodník" 55		55,000		
			"parkovisko pod prístreškom" 149		149,000		
			"nové parkovisko" 113		113,000		
			Súčet		317,000		
			Súčet		317,000		
43	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	368,000	8,21	3 021,28
			"navýšené kvôli zväčšujúcej sa hrúbke a rozšírení" 368		368,000		
			Súčet		368,000		
44	K	567114311	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	2,403	15,65	37,61
			"ulicné vpusty" 1*1,55*1,55		2,403		
			Súčet		2,403		
			Súčet		2,403		
45	K	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	5,000	18,55	92,75
			"komunikácia-úpravy okolo obrubníkov" 5		5,000		
			Súčet		5,000		
46	K	581130315	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	6,000	28,56	171,36
			"okapový chodník" 6		6,000		
			Súčet		6,000		
			Súčet		6,000		
47	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	527,000	14,00	7 378,00
48	M	592460008400	Dlažba betónová Low value normál škárová, rozmer 200x165x80 mm, červená	m2	61,610	21,21	1 306,75
			61 * 1,01		61,610		
			Súčet		61,610		
49	M	592460008500	Dlažba betónová Low value normál škárová, rozmer 200x165x80 mm, sivá	m2	454,000	16,56	7 518,24
50	M	592460008700	Dlažba betónová Low value polovicka škárová, rozmer 165x100x80 mm, sivá	m2	3,030	19,98	60,54
			3 * 1,01		3,030		
			Súčet		3,030		
51	M	592460008900	Dlažba betónová Low value zaciatok škárová, rozmer 200x165x80 mm, sivá	m2	5,050	19,98	100,90
			5 * 1,01		5,050		
			Súčet		5,050		
52	M	592460013500	Dlažba betónová Low value zatravnovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	4,040	22,32	90,17
			4 * 1,01		4,040		
			Súčet		4,040		
53	K	596913113	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy nad 100 m2	m2	102,000	12,00	1 224,00
54	M	284520000400	Zatravnovací panel	m2	112,200	23,23	2 606,41
			102 * 1,1		112,200		
			Súčet		112,200		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				200,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	622465701	Príprava vonkajšieho podkladu stien PROFI Adhézny mostík + "existujúce pátky prístrešku" 14	m2	14,000	1,98	27,72
			Súčet		14,000		14,000
56	K	627471232	Reprofilácia podláh a mostovky sanacnou maltou, 2 vrstvy hr.20 mm	m2	14,000	12,33	172,62
D 8			Rúrové vedenie				671,21
57	K	871264000	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 100 "prepojenie žlab - vpust" 3	m	3,000	8,00	24,00
			Súčet		3,000		3,000
58	M	286140000100	Rúra PP, SN 10, DN 100 dl. 0,5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu 6 * 1,01	ks	6,060	12,00	72,72
			Súčet		6,060		6,060
59	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	6,000	8,00	48,00
60	M	286140001500	Rúra PP, SN 10, DN 200 dl. 2 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu 3 * 0,2	ks	0,600	21,00	12,60
			Súčet		0,600		0,600
61	K	877264000	Montáž kanalizačného PP kolena DN 100	ks	2,000	4,65	9,30
62	M	286540068900	Koleno PP, DN 100/87° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	6,56	13,12
63	K	877354006	Montáž kanalizačného PP kolena DN 200	ks	3,000	4,65	13,95
64	M	286540070200	Koleno PP, DN 200x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	13,55	27,10
65	M	286540071700	Koleno PP SN 10, DN 200x15° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	13,55	13,55
66	K	877371251-r	Montáž tvarovky na potrubie z kanalizačných kameninových rúr DN 300 mm	ks	2,000	5,98	11,96
67	M	286410021700	Tvarovka na dodatočné napojenie potrubia	ks	2,000	22,00	44,00
68	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	1,000	85,00	85,00
69	M	592230001400-R	Dno 450/300 s odkalištom 1 * 1,01	ks	1,010	35,00	35,35
			Súčet		1,010		1,010
70	M	592230001500-R	Stredý diel 450/450 s odtokom DN 200 1 * 1,01	ks	1,010	26,00	26,26
			Súčet		1,010		1,010
71	M	592230001600-R	Horný diel 450/295 1 * 1,01	ks	1,010	24,25	24,49
			Súčet		1,010		1,010
72	M	592230001100-R	Kalový kôš 1 * 1,01	ks	1,010	23,17	23,40
			Súčet		1,010		1,010
73	M	592240008900	Betónový vyrovnávací prstenec 1 * 1,01	ks	1,010	8,00	8,08
			Súčet		1,010		1,010
74	M	552410001900	Poklop liatinový D 400 1 * 1,01	ks	1,010	133,00	134,33
			Súčet		1,010		1,010
75	K	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	22,00	22,00
76	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	22,00	22,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				54 274,59
77	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	35,00	175,00
78	M	404410033800	Znacka 201 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	43,00	43,00
79	M	404410085000	Znacka 211 (Príkázaný smer odbočenia), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	42,00	42,00
80	M	404410051400	Znacka 243 (Maximálna výška), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	42,00	42,00
81	M	404410117000-R	Znacka 272 (Parkovanie), fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	36,00	36,00
82	M	404410036800-R	Znacka 506 (Platí pre), fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	36,00	36,00
83	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	11,00	22,00
84	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	2,000	18,00	36,00
85	M	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	2,00	4,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	2,000	2,00	4,00
87	M	404490008800	Hliníkova päťka pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	2,000	2,00	4,00
88	K	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	2,000	32,00	64,00
89	M	404410211400	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa	ks	2,000	55,00	110,00
90	K	915721311	Vodorovné dopravné znacenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	8,000	66,00	528,00
91	K	916361112	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bocnou oporou	m	19,000	15,00	285,00
92	M	592170002400	Obrubník cestný nábehový, l x š x v 1000x200x150(100) mm	ks	19,190	7,00	134,33
			19 * 1,01		19,190		
			Súčet		19,190		
93	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bocnou oporou	m	150,000	15,00	2 250,00
			"prevýšenie 12cm" 79		79,000		
			"zarovnaný z vozovkou" 71		71,000		
			Súčet		150,000		
			Súčet		150,000		
94	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, l x š x v 1000x150x260 mm	ks	79,790	7,00	558,53
			79*1,01		79,790		
			Súčet		79,790		
95	M	592170000900	Obrubník PREMAC cestný bez skosenia rovný, l x š x v 1000x150x260 mm	ks	71,710	7,00	501,97
			71 * 1,01		71,710		
			Súčet		71,710		
96	K	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bocnou oporou	m	84,000	10,00	840,00
97	M	592170001800	Obrubník parkový, l x š x v 1000x50x200 mm, sivá	ks	84,840	2,56	217,19
			84 * 1,01		84,840		
			Súčet		84,840		
98	K	935114414	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho BGU-Z s ochrannou hranou vnútornej šírky 100 mm a s roštom triedy D 400	m	33,000	39,00	1 287,00
99	M	592270006100	Celná, koncová stena NW 100, bez nátrubku, pozinkovaná (pre BGU 100/0), HYDRO BG	ks	4,000	9,00	36,00
100	M	592270006400	Držiak pre liatinový rošt, FCT vrátane skrutky	ks	264,000	3,22	850,08
101	M	592270011100	Liatinový rošt NW 100, l x š x h 500x147x25 mm, rozmer štrbiny SW 18x120 mm, trieda D 400, s rýchlozáverom, pre žlaby s ochrannou hranou	ks	66,000	155,00	10 230,00
102	M	592270019800	Odvodňovací žlab univerzálny NW 100, c. 0, dĺžky 1 m, výšky 165 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou	ks	1,000	110,00	110,00
103	M	592270019900	Odvodňovací žlab univerzálny NW 100, c. 5-0, dĺžky 1 m, výšky 190 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou	ks	1,000	110,00	110,00
104	M	592270020000	Odvodňovací žlab univerzálny NW 100, c. 10-0, dĺžky 1 m, výšky 215 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou	ks	1,000	110,00	110,00
105	M	592270020100	Odvodňovací žlab univerzálny NW 100, c. 15-0, dĺžky 1 m, výšky 240 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou	ks	2,000	110,00	220,00
106	M	592270020700	Odvodňovací žlab univerzálny NW 101, c. 20-0, dĺžky 1 m, výšky 265 mm, spodný odtok, bez spádu, s liatinovou hranou a otvorom	ks	2,000	110,00	220,00
107	M	592270020800	Odvodňovací žlab univerzálny NW 100, typ c. 1-10, dĺžky 1 m, so spádom 0,5%, betónový s liatinovou hranou	ks	10,000	110,00	1 100,00
108	M	592270020900	Odvodňovací žlab univerzálny NW 100, typ c. 11-20, dĺžky 1 m, so spádom 0,5%, betónový s liatinovou hranou	ks	16,000	110,00	1 760,00
109	K	938902303	Cistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúcom do hrúbky 1 mm - podláh	m2	14,000	1,89	26,46
110	K	971046019	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - betónových, obkladov -0,00087t	cm	20,000	5,00	100,00
111	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	918,699	1,22	1 120,81
112	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17 455,281	0,75	13 091,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			19*918,699			17 455,281	
			Súčet			17 455,281	
113	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	918,699	2,00	1 837,40
114	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7 349,592	0,32	2 351,87
			918,699*8		7 349,592		
115	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	918,699	2,00	1 837,40
116	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	918,699	13,00	11 943,09
	D	99	Presun hmôt HSV				8 314,87
117	K	998225310	Presun hmôt pre opravy a údržbu spevnených plôch	t	7 558,973	1,10	8 314,87
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				102,47
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				102,47
118	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	21,000	1,22	25,62
			"okolo objektu internátu" 21*1		21,000		
			Súčet			21,000	
119	M	283230002700	Nopová HDPE fólia, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	24,150	2,23	53,85
			21 * 1,15		24,150		
			Súčet			24,150	
120	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	23,00	23,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Školský internát Zvolen - sanácia obvodových kanálikov objektu a úprava areálu

Objekt

SO 02 - Spremená povrch

ČiW

SO 02.1 - Úprava parkovacieho stojiska

JKD:

Miesto:

Zvolen

KS

Datum:

10. 9. 2021

Operatívateľ

Školský internát Zvolen

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ

USD Lučenec s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

47575832

SK2023997371

Projektant

d.sing s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ

IČO:

IČO DPH:

Prílohy

Cena bez DPH

5 896,75

Základ dane

Sačobná miera

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

7 076,10

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Školský internát Zvolen, sanácia odvodových konštrukcií objektu a úprava areálu

Objekt

SO 02 - Súvaha plochy

Čiast

SO 02.1 - Úprava parkovacieho stojiska

Mesto

Zvolen

Datum

10. 9. 2021

Objednávateľ

Školský internát Zvolen

Projektant

d.sing s.r.o.

Zhotoviteľ

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 896,75

PSV - Práce a dodávky PSV

5 896,75

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5 896,75

~~USD Lučenec s.r.o.
Sídlo: Lučenec, Zvolenská 220
IČO: 47511111
0000 0000 0000 0000~~

ROZPOČET

Stavba:

Školský internát Zvolen - sanácia obvodových konštrukcií objektu a úprava areálu

Objekt:

SO 02 - Spevnené plochy

Časť:

SO 02.1 - Úprava parkovacieho stojiska

Miesto: Zvolen

Dátum: 10. 9. 2021

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: d.sing s.r.o.

Zhotoviteľ: USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 896,75

D PSV Práce a dodávky PSV

5 896,75

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

5 896,75

1	K	767914799.R	Montáž oplotenia z ťahokovu vo výške nad 1,5 do 2,5 m	m	5,950	65,00	386,75
2	M	553510029900	Oplotenie z ťahokovu pozink TP MR115/52x24x1,5 O, oceľová konštrukcia pozink, povrchová úprava RAL 7016	sub.	1,000	2 300,00	2 300,00
3	K	767920040.S	Montáž brány z ťahokovu k oploteniu na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu nad 6 do 8 m ²	ks	1,000	500,00	500,00
4	M	553510011180	Brána dvojkridlová, šxv 2,5x2,5 m, povrchová úprava pozink, RAL 7016, výplň ťahokov TP MR115/52x24x15 O s uzamykateľným mechanizmom (napr. Safety box)	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
5	M	553598410760	Záver bránový nosnosť min.60kg	ks	4,000	55,00	220,00
6	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	190,00	190,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Školský internát Zvolen - sanácia zdravotných kanálik objektu a úprava areálu

Objekt

SO 02 - Stavebné práce -

Časť

SO 02.2 - Úprava stojiska odpadov

JKRČO

Miesto

Zvolen

KS

Datum

10. 9. 2021

Objednávateľ

Školský internát Zvolen

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

USD Lučenec s.r.o.

IČO

IČ DPH

47575832

SK2023997371

Pracovňa

d.sing s.r.o.

IČO

IČ DPH

Stavovateľ

IČO

IČ DPH

Prílohy

Cena bez DPH

1 915,88

Základ dane

Saazba dane

výška dane

Cena s DPH

v EUR

2 299,06

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Školský internát Zvolen - spriacajúce opyrodových konštrukcii objektu a úprava areálu

Objekt:

SO 02 - Spriacajúce opyrodové

Diel:

SO 02.2 - Úprava stojiska odpadov

Mesto:

Zvolen

Dátum:

10. 9. 2021

Objednávateľ:

Školský internát Zvolen

Projektant:

d.sing s.r.o.

Projektant:

USD Lučenec s.r.o.

Spriacovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 915,88

HSV - Práce a dodávky HSV

188,88

1 - Zemné práce

27,23

2 - Zakladanie

140,70

99 - Presun hmôt HSV

20,95

PSV - Práce a dodávky PSV

1 727,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 727,00

USD Lučenec s.r.o.
Sídlo: ...
IČO: ...
... 171
... 9e23

ROZPOČET

Stavba:

Školský internát Zvolen - sanácia obvodových konštrukcií objektu a úprava areálu

Objekt:

SO 02 - Spevnené plochy

Časť:

SO 02.2 - Úprava stojiska odpadov

Miesto: Zvolen

Dátum: 10. 9. 2021

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: d.sing s.r.o.

Zhotoviteľ: USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 915,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				188,88
D	1		Zemné práce				27,23
1	K	113107124.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t	m2	1,250	5,00	6,25
			(0,5*0,5)*5		1,250		
			Súčet		1,250		
2	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,313	55,00	17,22
			(0,25*0,5*0,5)*5		0,313		
			Súčet		0,313		
3	K	133211109.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	0,313	12,00	3,76
D	2		Zakladanie				140,70
4	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,938	150,00	140,70
			(0,75*0,5*0,5)*5		0,938		
			Súčet		0,938		
D	99		Presun hmôt HSV				20,95
5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,095	10,00	20,95
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 727,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 727,00
6	K	767914130.S	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	6,000	55,00	330,00
7	M	553510024600	Panel TP MR115/52x24x1,5 pozink	ks	4,000	99,00	396,00
8	M	553510024657	Montážne príslušenstvo	sub.	1,000	56,00	56,00
9	K	767916560.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m na oceľovú platňu	ks	5,000	15,00	75,00
10	M	553510009830.S	Pätka stĺpika 48 mm plotová, pozinkovaná	ks	5,000	21,00	105,00
11	M	553510022100.S	Stĺpik 80/160/4,0mm s úpravou zinok + pvc vo farbe	ks	5,000	23,00	115,00
12	K	959941141.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M20/60/260 mm	ks	20,000	15,00	300,00
			4*5		20,000		
			Súčet		20,000		
13	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský internát Zvolen - sanácia obvodových kontrukcií objektu a úprava areálu

Objekt:

SO 03 - Sadové úpravy

JKSO:

Mesto:

Zvolen

KŠ:

Datum:

10. 9. 2021

Objaviteľ:

Školský internát Zvolen

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

47575832

SK2023997371

Projektant:

d.sing s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Sprievodateľ:

IČO:

IČ DPH:

Podmienky:

Cena bez DPH

43 189,70

Zaobstaranie

Sadzba dane

Výška dane

PHN

Cena s DPH

v EUR

51 827,64

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Školský internát Zvolen - samostatná obvodová konštrukcia objektu a úprava areálu

Objekt:

SO 03 - Sadové úpravy

Miesto:

Zvolen

Datum:

10. 9. 2021

Objednávateľ:

Školský internát Zvolen

Projektant:

d.sing s.r.o.

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom (EUR)

Náklady z rozpočtu

43 189,70

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

43 189,70

1 - ZEMNE PRÁCE

30 127,09

2 - ZÁKLADY

196,00

5 - KOMUNIKÁCIE

3 277,31

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9 056,43

99 - Presun hmôt HSV

532,87



ROZPOČET

Stavba:

Školský internát Zvolen - sanácia obvodových konštrukcií objektu a úprava areálu

Objekt:

SO 03 - Sadové úpravy

Miesto: Zvolen

Dátum: 10. 9. 2021

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: d.sing s.r.o.

Zhotoviteľ: USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 189,70

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 43 189,70

D 1 ZEMNE PRÁCE 30 127,09

1	K	122201101.S	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	30,570	23,39	715,03
			0,2*152,85		30,570		
			Súčet		30,570		
2	K	122201109.S	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	30,570	3,23	98,74
3	K	133201101.S	Výkop šachty, hornina 3 do 100 m3	m3	2,000	55,00	110,00
			0,5*0,5*0,8*10		2,000		
			Súčet		2,000		
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	2,000	2,15	4,30
5	K	162502111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	32,570	3,23	105,20
6	K	162702119.S	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	618,830	0,68	420,80
			32,57*19		618,830		
			Súčet		618,830		
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku	m3	32,700	2,78	90,91
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	52,112	12,52	652,44
			32,57*1,6		52,112		
9	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	388,350	2,00	776,70
10	M	005720001400.S	Zmes trávna parková rekreačná	kg	19,418	7,00	135,93
			628,414239482201*0,0309 Prepočítané koeficientom množstva		19,418		
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	152,870	1,98	302,68
12	K	181301101.S	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	592,450	2,45	1 451,50
			388,35+204,1		592,450		
			Súčet		592,450		
13	M	103640000100.S	Ornica - vrátane dovozu	m3	53,321	65,00	3 465,87
			"90%" 592,45*0,1*0,9		53,321		
			Súčet		53,321		
14	M	103110000100.S .1	Substrát záhradnícky B VL	m3	5,925	98,00	580,65
			"10%" 592,45*0,1*0,1		5,925		
			Súčet		5,925		
15	K	182001111.S	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	m2	592,450	2,85	1 688,48
16	K	183101111.S	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu do 0,01 m3 v rovine	kus	1 140,000	1,56	1 778,40
17	K	183101112.S	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu 0,01-0,02 m3 v rovine	kus	55,000	2,85	156,75
			25+24+6		55,000		
			Súčet		55,000		
18	K	183101113.S	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu 0,02-0,05 m3 v rovine	kus	12,000	5,00	60,00
			1+2+1+8		12,000		
			Súčet		12,000		
19	K	183204112.S	Vysadenie trvaliek	kus	1 140,000	1,85	2 109,00
20	M	026550000100.S	Trvalky výber	ks	1 140,000	3,15	3 591,00
21	K	183205112.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	204,100	5,00	1 020,50
			41,85+26,9+32,05+62,05+41,25		204,100		
			Súčet		204,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	592,450	1,21	716,86
23	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	592,450	0,85	503,58
24	K	18340-3161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	m2	592,450	0,85	503,58
25	K	18410-2114	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 400-500 mm	kus	12,000	25,00	300,00
26	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	12,000	25,00	300,00
27	M	026501131100.S	<i>Crataegus laevigata Pauls Scarlet 12-14 cm</i>	kus	1,000	350,00	350,00
28	M	026501150100.S	<i>Sorbus aria Edulis 12-14 cm</i>	kus	2,000	351,00	702,00
29	M	026553080100.S	<i>Tilia cordata Winter Orangre 12-14cm</i>	kus	1,000	455,00	455,00
30	M	026553090100.S	<i>Malus Royalty 12-14 cm</i>	kus	8,000	298,00	2 384,00
31	K	184102113.S	Výsadba krovov v rovine alebo na svahu do 1:5 do 1m	ks	55,000	15,00	825,00
32	M	026513710100.S	<i>Cornus sanguinea Midwinter Fire</i>	kus	25,000	9,98	249,50
33	M	026513720100.S	<i>Physocarpus opolifolius Luteus</i>	kus	24,000	11,21	269,04
34	M	026513730100.S	<i>Weigela florida variegata</i>	kus	6,000	11,21	67,26
35	K	18420-2112	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 100 mm, dĺ. 2-3 m	kus	12,000	5,00	60,00
36	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	12,000	12,00	144,00
37	M	614396900100.S	<i>Trojboký stojan kolový, 3ks kolov, klietka a viazací materiál</i>	kus	12,000	15,00	180,00
38	K	184851111.S	Hnojenie roztokom hnojiva v rovine	m3	1,000	35,00	35,00
39	M	2511911550100	<i>Ceririt bal. po 50kg</i>	t	1,000	1 500,00	1 500,00
40	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke hr. 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	204,100	4,21	859,26
41	M	103915000100.S	<i>Kôra mulčovacia 70l bal. PE</i>	kus	50,000	6,00	300,00
42	K	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	5,925	6,25	37,03
	VV		592,45*0,001*10		5,925		
	VV		Súčet		5,925		
43	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6000m	m3	5,925	12,00	71,10
	D	2	ZÁKLADY				196,00
44	K	275313611.S	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	2,000	98,00	196,00
	D	5	KOMUNIKÁCIE				3 277,31
45	K	564801112.S	Podklad z kamennej drte 4-8 hr. 40 mm	m2	152,850	2,55	389,77
46	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrite hr. 150 mm	m2	152,850	4,98	761,19
	VV		41,6+111,25		152,850		
	VV		Súčet		152,850		
47	K	564210211.S	Kryt plôch mlátový pieskový hr. 60 mm, plochy do 200 m2	m2	41,600	11,00	457,60
48	K	564210311.S	Kryt mlátový biely pre cestu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 60 mm, plochy do 200 m2	m2	111,250	15,00	1 668,75
	VV		28,25+47,1+35,9		111,250		
	VV		Súčet		111,250		
	D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				9 056,43
49	K	917511111.S	Osadenie obruby plastovej	m	54,700	12,00	656,40
	VV		10,5+5,6*2+3,1+6,95+1,9+8,45+9,75+2,85		54,700		
	VV		Súčet		54,700		
50	M	553550500130.S	<i>Plastová obruba</i>	m	55,247	22,00	1 215,43
51	M	2841A9012100	<i>Kotvenie obruby</i>	ks	110,000	2,00	220,00
	VV		55*2		110,000		
	VV		Súčet		110,000		
52	K	916561111.S	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	199,650	10,00	1 996,50
	VV		30,45*2+3,3+13,25+3,4+4,15+13,2+4,95+17,2+18,55		138,900		
	VV		14,65+4+8,95+4,3+12*2+4,85		60,750		
	VV		Súčet		199,650		
53	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	202,000	2,55	515,10
54	K	936124112.S	Osadenie stabilnej lavice so zabetónovaním nôh	kus	5,000	65,00	325,00
55	K	936124112.S1	Osadenie ostatných prvkov so zabetónovaním nôh	ks	1,000	100,00	100,00
56	M	5530M1201100	<i>Lavička parková MMCITÉ BLOCQ LBQ150</i>	kus	3,000	522,00	1 566,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	5530M1202100	Lavička parková MMCITÉ BLOCQ LBQ170	kus	2,000	556,00	1 112,00
58	M	5530M1203100	Piknikový stôl + lavice MMCITÉ BLOCQ LBQ960	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
D		99	Presun hmôt HSV				532,87
59	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5000 m vodorovne, bez zvislého presunu	t	166,521	3,20	532,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Závazek

Školský internát Zvolen - sanácia obvodových kanalizačných objektov a úprava areálu

Objekt

SO 03 - Sanácia kanálů

Časť

SO 03.1 - Pergola

JK SO

Zvolen

KS

Datum

10. 9. 2021

Objaviteľ

Školský internát Zvolen

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

USD Lučenec s.r.o.

IČO

IČ DPH

47575832

SK2023997371

Projektant

d.sing s.r.o.

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

IČO

IČ DPH

PRÍLOHY

Cena bez DPH

50 203,08

Príloha číslo

Príloha číslo

Príloha číslo

Cena s DPH

v EUR

60 243,70

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Príloha

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Príloha

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Školský internát Zvolen - sanácia obvodových konštrukcií objektu a vpláva brešňu

Objekt

SO 03 - Sedčové úpravy

Časť

SO 03.1 - Pergola

Miesto

Zvolen

Datum

10. 9. 2021

Objednávateľ

Školský internát Zvolen

Projektant

d.sing s.r.o.

Zhotoviteľ

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 203,08

HSV - Práce a dodávky HSV

10 990,68

1 - Zemné práce

5 241,51

2 - Zakladanie

1 579,94

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

514,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 531,78

99 - Presun hmôt HSV

122,65

39 212,40

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

36 733,00

771 - Podlahy z dlaždíc

2 479,40

USD Lučenec s.r.o.
IČO: 44 04 04 04
Sídlo: 688 01 Lučenec, Slovensko
Tel: +421 940 000 000
E-mail: info@usd.sk

ROZPOČET

Stavba:

Školský internát Zvolen - sanácia obvodových konštrukcií objektu a úprava areálu

Objekt:

SO 03 - Sadové úpravy

Časť:

SO 03.1 - Pergola

Miesto: Zvolen

Dátum: 10. 9. 2021

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: d.sing s.r.o.

Zhotoviteľ: USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 203,08

D HSV Práce a dodávky HSV

10 990,68

D 1 Zemné práce

5 241,51

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	21,000	25,00	525,00
			3,5*6,0		21,000		
			Súčet		21,000		
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vonor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	2,340	55,00	128,70
			0,1*3,9*6,0		2,340		
			Súčet		2,340		
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	5,346	56,00	299,38
			(0,9*0,3*6,0)*2		3,240		
			(0,9*0,3*3,9)*2		2,106		
			Súčet		5,346		
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m ³	5,346	14,52	77,62
5	K	133201201.S	Výkop šachty nezapážanej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	7,020	120,00	842,40
			0,3*3,9*6,0		7,020		
			Súčet		7,020		
6	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m ³	7,020	12,00	84,24
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	12,366	55,00	680,13
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	12,366	36,00	445,18
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	86,562	12,56	1 087,22
10	K	166101101.S	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m ³	12,366	9,98	123,41
11	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	12,366	25,25	312,24
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	12,366	16,23	200,70
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,786	22,00	435,29
			12,366*1,6		19,786		

1 579,94

D 2 Zakladanie

14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	2,673	55,00	147,02
			3,3*5,4*0,15		2,673		
			Súčet		2,673		
15	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m ³	3,510	123,00	431,73
			3,9*6,0*0,15		3,510		
			Súčet		3,510		
16	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m ²	5,940	55,00	326,70
			(3,9*0,3)*2		2,340		
			(6,0*0,3)*2		3,600		
			Súčet		5,940		
17	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m ²	5,940	9,00	53,46
18	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m ³	5,049	123,00	621,03
			(0,85*0,3*6,0)*2		3,060		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(0,85*0,3*3,9)*2		1,989		
	VV		Súčet		5,049		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				514,80
19	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	23,400	3,00	70,20
20	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	23,400	19,00	444,60
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 531,78
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,500	12,00	126,00
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	199,500	10,00	1 995,00
	VV		10,5*19		199,500		
23	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,500	12,00	126,00
24	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	84,000	12,10	1 016,40
	VV		10,5*8		84,000		
25	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,500	3,56	37,38
26	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	10,500	22,00	231,00
D 99			Presun hmôt HSV				122,65
27	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	24,530	5,00	122,65
D PSV			Práce a dodávky PSV				39 212,40
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				36 733,00
28	K	767431001.a	D+M Bioklimatická Al pergola 3900x6000x2680mm	ks	1,000	35 233,00	35 233,00
29	K	767431801.b	Demontáž ocelevej garáže	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
30	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	500,00	500,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				2 479,40
31	K	771541225.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	23,400	25,00	585,00
	VV		6,0*3,9		23,400		
	VV		Súčet		23,400		
32	M	597740002100.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x20 mm, gresové neglazované	m2	28,080	55,00	1 544,40
	VV		26,4905660377358*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva		28,080		
33	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,000	350,00	350,00